
Vente aux enchères

Nom: Réfrigérateur/congélateur Mercedes Sprinter bwj 2017 : permis de conduire C

Numéro de
l'enchère:

V250014

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/refrigerateur-congelateur-mercedes-sprinter-bwj-2017-permis-de-
conduire-c~iqgls3atfm 

Date de début: 25/1/2025 at 12:00

Date de fin: 14/2/2025 from 14:00

Nombre de lots: 1

Description: Belle Mercedes Sprinter en excellent état avec carrosserie réfrigérante/congélatrice

Visualisation: Du 8/2/2025 10:00 jusqu'à 8/2/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: Sur rendez-vous après paiement

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Réfrigérateur/congélateur Mercedes Sprinter bwj
2017 : permis de conduire C
V250014

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-20-2025 15:59

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/refrigerateur-congelateur-mercedes-sprinter-bwj-2017-permis-de-conduire-c~iqgls3atfm
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/refrigerateur-congelateur-mercedes-sprinter-bwj-2017-permis-de-conduire-c~iqgls3atfm


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250014.001 Mercedes Sprinter avec carrosserie Isotherm réfrigérée/congelée
jusqu'à -30*.
Marque : Mercedes-Benz Type : Sprinter Combi Type : Camion Charge
utile : 1390kg Première immatriculation : 02/2017 Carburant : Diesel
Kilométrage : 197.207 Transmission : Automatique Puissance 140 ch
Cylindrée du moteur : 2987cc Classe environnementale : Euro6 Numéro
de châssis : WDB9061561N700292/3 Nombre de clés : 2 Documents :
Certificat d'immatriculation partie 1 et 2, certificat de conformité présent
Superstructure : Système de réfrigération-congélation Isotherm

€ 20000,00

CATALOGUE
Réfrigérateur/congélateur Mercedes Sprinter bwj
2017 : permis de conduire C
V250014

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-20-2025 15:59

Pagina 2 van 2


